Caratteristiche
•	 Tecnologia brevettata del diaframma CAD-2
•	 Connessione in plastica rinforzata
•	 Durevole fibra di vetro a filamento continuo sigillata
con resina epossidica
•	 Robusta base in polipropilene copolimero
•	 Valvolino dell'aria in ottone di qualità con guarnizione
O-ring

Nome della Serie di Prodotti C2-Lite CAD™
Volumi Nominali 60 - 450 L / 15 - 120 gal
Min. Temperatura di Funzionamento -10°C / 14°F (Evitare il congelamento)
Max. Temperatura di Funzionamento 49°C / 120°F
Max. Pressione di Funzionamento 8.6 bar | 125 psi
Pressione di Precarica di Fabbrica 3 bar | 43 psi
A
C
B
D
Numero di Modello
Connessione
Volume Nominale Dimensioni (mm) Peso Lordo
[kg]BSP NPT Litri Galloni A B C D
Verticale
C2B-60LV C2N-15GV 1” BSPT / 1” NPT 60 15.8 650 45 421 239 8.6
C2B-80LV C2N-20GV 1” BSPT / 1” NPT 80 21.1 865 45 421 239 10.9
C2B-100LV C2N-25GV 1” BSPT / 1” NPT 100 26.4 980 45 421 239 11.5
C2B-130LV C2N-35GV 1” BSPT / 1” NPT 130 34.3 1242 45 421 239 15.4
C2B-200LV C2N-50GV 1¼” BSPT / NPT 200 52.8 1099 57 546 302 20.2
C2B-250LV C2N-65GV 1¼” BSPT / NPT 250 66.0 1355 57 546 302 25.0
C2B-300LV C2N-80GV 1¼” BSPT / NPT 300 79.2 1644 57 546 302 28.2
C2B-350LV C2N-90GV 1¼” BSPT / NPT 350 92.4 1448 57 618 340 33.1
C2B-450LV C2N-120GV 1¼” BSPT / NPT 450 118.8 1832 57 618 340 36.3